

MARKER'S ApS

Plantagevej 25
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Peter Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARKER'S ApS
 Plantagevej 25
 3100 Hornbæk

 Telefonnummer: 29291629

 CVR-nr: 36016302
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse af bygninger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -22.144, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 607.173, og en egenkapital på kr. 60.658. Resultat er som forventet og findes tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		148.514	956.153
Lønninger		-34.337	-869.910
Andre omkostninger til social sikring		-1.988	-20.659
Andre personaleomkostninger		-65.270	-8.202
Resultat af ordinær primær drift		46.919	57.382
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-49.999	0
Andre finansielle indtægter		468	223
Øvrige finansielle omkostninger		-16.672	0
Ordinært resultat før skat		-19.284	57.605
Skat af årets resultat		-2.860	-14.758
Årets resultat		-22.144	42.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.144	42.847
I alt		-22.144	42.847

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	50.000
Anlægsaktiver i alt		1	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	185.000
Tilgodehavender i alt		0	185.000
Likvide beholdninger		607.172	1.060.050
Omsætningsaktiver i alt		607.172	1.245.050
Aktiver i alt		607.173	1.295.050

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		10.658	32.802
Egenkapital i alt		60.658	82.802
Skyldig selskabsskat		2.860	14.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.860	14.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.159	226.153
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	5.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.536	964.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		960	1.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		543.655	1.197.490
Gældsforpligtelser i alt		546.515	1.212.248
Passiver i alt		607.173	1.295.050

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Af balancens gældsposter, har kr. 0 en løbetid på 2 år eller derover.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, ud over hvad der er oplyst i årsregnskabet.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en bil med en årlig ydelse på tkr. 38

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret